

**STATE OF WISCONSIN, DEPARTMENT OF ADMINISTRATION (DOA)
PROPOSER'S QUESTIONS AND DOA RESPONSES - RFP No. 410-124**

	RFP Section/ Appendix No.	Page No.	Request for Clarification and/or Question
Question #1	Section I, Appendix A. & Section V. Appendix 4	3, 14 &16	"Can the location be extended to just North of 27 th St. 4143 N. 27 th or 4201 N. 27 th St?"
Answer #1			Page 3 of the RFP states the following: "This facility must be located in the City of Milwaukee and preferably within the boundaries described in Appendix 4, Exhibit A". Appendix 4, Exhibits A & B of the RFP identify the "Preferred Area" within the City of Milwaukee. While proposed facilities may be located outside of the Preferred Area, they must be located within the City of Milwaukee.
Question #2	Section I, Appendix A. & Section V, Appendix 4	3, 14, & 15	<u>Part one of two-part question</u> - "Given RFP guidelines regarding locational attributes, I am inquiring to see if we should submit a proposal for this project. The property we would like to pitch is outside the boundary and is adjacent to a residential area..."
Answer #2			Page 3 of the RFP states the following: "This facility must be located in the City of Milwaukee and preferably within the boundaries described in Appendix 4, Exhibit A." Appendix 4, Exhibits A & B of the RFP identify the "Preferred Area" within the City of Milwaukee. While proposed facilities may be located outside of the Preferred Area they must be located within the City of Milwaukee.
Question #3	Section 5, Appendix 1, Paragraph 2(b)	9	<u>Part two of two-part question</u> - "...The property we would like to pitch is outside the boundary and is adjacent to residential areas. Attached is a brochure for the site in question. Please let me know at your earliest convenience if this is something to consider."
Question #3			Page 9, Paragraph 2(b) of the RFP states the following: "For security and operational purposes, the location must have a low level of foot traffic and general public access. Locations in or immediately adjacent to residential areas will not be considered. High visibility or high traffic retail and commercial locations will not be considered."